[image: image1.jpg]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.02.2022                                              № ___                                         г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление
Администрации Цимлянского района
от 21.05.2020 № 338 «О создании
рабочей группы по вопросам создания
системы поддержки фермеров и развитию
сельскохозяйственной потребительской

кооперации в Цимлянском районе»
В связи с кадровыми изменениями, Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 21.05.2020 № 338 «О создании рабочей группы по вопросам создания системы поддержки фермеров и развитию сельскохозяйственной потребительской кооперации в Цимлянском районе» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Цимлянского района по сельскому хозяйству, ГО и ЧС - начальника отдела сельского хозяйства Куфаева Л.Г.

Глава Администрации
Цимлянского района

      В.В. Светличный

Постановление вносит

отдел сельского хозяйства

Администрации Цимлянского
Приложение

к постановлению

Администрации

Цимлянского района

от __.02.2022 № ___

СОСТАВ

рабочей группы по вопросам создания системы поддержки фермеров и развитию сельскохозяйственной потребительской кооперации

в Цимлянском районе

	Председатель рабочей группы:
Светличный

Владимир Валентинович

Заместитель председателя:

Куфаев

Леонид Григорьевич

Секретарь рабочей группы:

Гуртовая

Екатерина Викторовна

Члены рабочей группы:

Столярова

Елена Владимировна

Падалкина

Маргарита Анатольевна

Разумовский

Павел Иванович
Кулягина

Ольга Сигизмундовна

Бурняшев

Геннадий Александрович

Плутенко

Елена Анатольевна
Савушинский

Александр Гаврилович
Текутьев

Сергей Федорович

Шумный

Михаил Владимирович

	- глава Администрации Цимлянского района.

- заместитель главы Администрации Цимлянского района по сельскому хозяйству, ГО и ЧС - начальник отдела сельского хозяйства Администрации Цимлянского района.

- ведущий специалист отдела сельского хозяйства Администрации Цимлянского района.

- главный специалист отдела сельского хозяйства Администрации Цимлянского района;

- главный специалист отдела сельского хозяйства Администрации Цимлянского района;

- глава Администрации Цимлянского городского поселения (по согласованию);

 - глава Администрации Маркинского сельского поселения (по согласованию);

- глава Администрации Саркеловского сельского поселения (по согласованию);

- глава Администрации Красноярского сельского поселения (по согласованию);

- глава Администрации Калининского сельского поселения (по согласованию);

- глава Администрации Новоцимлянского сельского поселения (по согласованию);

- глава Администрации Лозновского сельского поселения (по согласованию).

Управляющий делами                                                                               А.В. Кулик
PAGE
1